[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  04.09.2013
	№ 5436

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 22.10.2012 № 5806

	В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса» администрация городского округа г. Бор постановляет:

         1. внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 22.10.2012 № 5806 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое и духовно – нравственное воспитание в городском округе город Бор» на 2013-2015 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления слово «целевой» исключить;
1.2. в п. 1 постановления слово «целевую» исключить;

1.3. в наименовании и по тексту муниципальной программы, утвержденной постановлением, слова «муниципальная целевая программа» заменить словами  «муниципальная  программа» в соответствующем числе и падеже.
          2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянову) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
          3.   Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по социальной политике Т.П. Галанину.

И.о. главы администрации                                                                     В.Г.  Ковалев

24693 Т.А. Мишина